© Siemens AG 2014 - 2015. 保留所有权利
A5E03929129-AF, 11/2015 1
SIMATIC
S7-1200
2014 年 3 月版 S7-1200 系统手册更新信息
产品信息
尽管我们力求确保产品文档条理清楚与准确无误，但《S7-1200
可编程控制器系统手册》中的一些页面仍被发现包含有不完整的、不正确的或误导性的信息。

通过 RF120C 可轻松地将 Siemens RFID 和读码系统直接连接到 S7-1200。阅读器通过点对点方式连接到 RF120C。
最多可将三个通信模块连接到 CPU 左侧的 S7-1200。 通过 TIA Portal 组态 RF120C 通信模块。 RF120C
通信模块的订货号为 6GT2002-0LA00。
有关该产品以及产品文档的详细信息，请参见 RF120C 的产品目录网站。
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/en/78961671)
监视执行状态
监视程序执行状态时，最多可查看 50 个数据元素的值更新。 滚动程序块窗口可查看其它指令的数据元素状态。
更正继电器性能数据
典型性能数据表（表 A-8）进行了如下更正。 操作循环数（典型值）为 200 万（不是 1200 万）。
表格 3 典型性能数据
触点的开关容量和使用寿命
对于电阻负载 电压 电流 操作循环数（典型值）
 230 VAC 0.5A 200 万
2014 年 3 月版 S7-1200 系统手册更新信息
A5E03929129-AF, 11/2015 5
SM 1221 DI 16 x 24 VDC 连接器引脚位置
连接器引脚位置表（表 A-108）进行了如下更正。
表格 4 SM 1221 DI 16 x 24 VDC (6ES7 221-1BH32-0XB0) 的连接器针脚位置
引脚 X10 X11 X12 X13
1 无连接 GND 无连接 无连接
2 无连接 无连接 无连接 无连接
3 1M 2M 3 M 4 M
4 DI a.0 DI a.4 DI b.0 DI b.4
5 DI a.1 DI a.5 DI b.1 DI b.5
6 DI a.2 DI a.6 DI b.2 DI b.6
7 DI a.3 DI a.7 DI b.3 DI b.7
数据日志对存储卡的影响
说明
为了确保系统的整体性能和稳定性，请将数据记录速率限制在不超过每 200 ms 记录一次。
计算数据日志文件的大小
第 8.7.2.4 节中的数据日志数据字节计算方法不正确。 正确的计算方法如下所示。
数据日志数据字节 =（（一个记录中的数据字节 + 时间戳字节 + 12 字节）* 记录数）
数据日志文件的最大大小规则
单个数据日志文件的最大大小不可超过可用装载存储器大小或 500 MB（二者之中的较小值）。 在这种情况下，500 MB
大小表示兆字节的十进制定义，因此数据日志文件的最大大小为 500,000,000 字节或 500 x 10002  字节。
数据日志的访问
数据日志的访问
为安全起见，S7-1200 V4.0 CPU 不支持在没有使用 Web 服务器的情况下，直接从 Web 浏览器访问数据日志的功能。 S7-
1200 V4.0 系统手册中关于直接从 Web 浏览器访问数据日志的描述（第 8.7.2.3 节）是错误的。
这种数据日志的访问方法仅适用于 V3.0 CPU。
若要访问数据日志，需要使用 Web 服务器的“文件浏览器”页面。
 2014 年 3 月版 S7-1200 系统手册更新信息
6 A5E03929129-AF, 11/2015
模拟量输入的电压测量范围（SB 和 SM）
下表（表 A-159）已更新，以说明值 7FFF 的其它用途。
表格 5 模拟量输入的电压表示法（SB 和 SM）
系统 电压测量范围
十进制 十六进制 ±10 V ±5 V ±2.5 V ±1.25 V
32767 7FFF1 11.851 V 5.926 V 2.963 V 1.481 V 上溢
32512 7F00
32511 7EFF 11.759 V 5.879 V 2.940 V 1.470 V 过冲范围
27649 6C01
27648 6C00 10 V 5 V 2.5 V 1.250 V 额定范围
20736 5100 7.5 V 3.75 V 1.875 V 0.938 V
1 1 361.7 μV 180.8 μV 90.4 μV 45.2 μV
0 0 0 V 0 V 0 V 0 V
-1 FFFF
-20736 AF00 -7.5 V -3.75 V -1.875 V -0.938 V
-27648 9400 -10 V -5 V -2.5 V -1.250 V
-27649 93FF     下冲范围
-32512 8100 -11.759 V -5.879 V -2.940 V -1.470 V
-32513 80FF     下溢
-32768 8000 -11.851 V -5.926 V -2.963 V -1.481 V
 1 返回 7FFF 可能由以下原因之一所致： 上溢（如该表中所述），有效值可用前（例如刚上电时）或者检测到断线时。
上传设备作为新站
现在可从“在线”(Online) 菜单中上传设备作为新站。
在“在线”(Online) 菜单中，使用“上传设备作为新站（硬件和软件）”(Upload device as new station (hardware and software))
菜单命令可从在线连接的设备上传硬件配置和软件，并在项目中创建一个新站。
这是如系统手册中第 5.2 节和第 6.8 节所述的在检测未指定 CPU 的组态后从 CPU 上传软件的替代方法。
2014 年 3 月版 S7-1200 系统手册更新信息
A5E03929129-AF, 11/2015 7
使用 DPRD_DAT 和 DPWR_DAT 指令访问一致性数据